PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 февраля 2023 г.                             с. Курсавка                                           № 75
О внесении изменений в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 30 марта 2021 г. № 157 «О назначении должностных лиц, уполномоченных на совершение нотариальных действий»
В связи с кадровым изменением администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПостановляЕТ:

1. Внести в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 30 марта 2021 г. № 157 «О назначении должностных лиц, уполномоченных на совершение нотариальных действий» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 23 ноября 2021 г. № 957, от 04 мая 2022 г. № 322) следующее изменение:
1.1. В пункте 1 слова «Друзякин Александр Иванович» заменить словами «Саламахина Елена Дмитриевна».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева